муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад общеразвивающего вида № 295»  городского округа Самара

____________________________________________________________________________

РОССИЯ, 443023, г. САМАРА,  Брусчатый переулок , 1А

тел.: (846) 2001180   факс: (846) 2001180   e-mail: Marina-295@yandex.ru

Протокол №   2

заседания Совета родителей (законных представителей) воспитанников

20 ноября 2017 года

Присутствовали родители:     Приглашены:

Орлов Д. А.       Заведующий   Морковская В.Н.

Рогова Ю.А.       Ст. воспитатель Власова Н.А.

Савельева О.В.     Медсестра     Абзалова З.Р.

Пахмутова О.А.

Каримова Р.В.

Ильяшенко И.И.

Алексеева Е.Н. (Созиков Д)

Мустафина В.А.

Повестка дня

1.  Согласование нормативных локальных актов:

- Положение об организации питания в муниципальном бюджетном дошкольном

образовательном учреждении «Детский сад общеразвивающего вида № 295» городского

округа Самара.

- Порядок расследования и учета несчастных случаев с   воспитанниками во время

пребывания в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении

«Детский сад общеразвивающего вида № 295» городского округа Самара.

2. Выборы представителя в Бракеражную комиссию.

3. Подготовка к новогодним мероприятиям.

Решение Совета родителей (законных представителей) воспитанников:

1.    Отправить    для дальнейшего утверждения приказом заведующего согласованные

локальные нормативные акты:

- Положение об организации питания в муниципальном бюджетном дошкольном

образовательном учреждении «Детский сад общеразвивающего вида № 295» городского

округа Самара.

- Порядок расследования и учета несчастных случаев с   воспитанниками во время

пребывания в муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении

«Детский сад общеразвивающего вида № 295» городского округа Самара.

2. Пахмутову О.А. включить в состав Бракеражной комиссии на 2018 год.

3.  Провести  опрос родителей на предмет приглашения Деда Мороза на утренники до

24.11.2017 г.       Отв. родители гр.

Председатель Совета  законных представителей:                    /Савельева  О.В.

                     Секретарь:                         / Каримова  Р.В.

mailto:Marina-295@yandex.ru